
29

Nečekaná 
zpráva

Kapitola 4

V V následujících dnech Stella tvrdě 
pracovala na modelu, který chtěla předvést 
v soutěži. Tři falešné poradkyně vílu nešet-
řily a pořádně ji proháněly. Pod jejich vli-
vem Stella myslela jen na kariéru módní ná-
vrhářky a vůbec si neuvědomovala, že se 
stále víc vzdaluje ostatním Winx.
Přišel den soutěže a Icy připravila druhou 
část svého plánu.

WINX_MagicSeries_A fashion career_CZ.indd   29WINX_MagicSeries_A fashion career_CZ.indd   29 21.7.14   11:3821.7.14   11:38



30

„Darcy, proměň nás ve slavné návrhářky. 
Vmísíme se do publika, a až přijde Stella 
na řadu, zařídím, aby její model připadal 
porotě… nezapomenutelný!“ 
V zákulisí mezitím Stella nervózně přešla-
povala. Jakmile se objevila na molu, napětí 
povolilo a víla Slunce a Měsíce před poro-
tou zářila. 
Icy během okamžiku provedla druhou část 
svého proradného plánu. Našla si místo za 
stolem porotců a nepozorovaně je začaro-
vala.
Nad jejich hlavami se rozprostřel okem 
nepostřehnutelný magický opar. Kouzlo 
způsobilo, že se Stellin model do jejich pa-
měti pevně otiskl, zatímco všechny ostat-

WINX_MagicSeries_A fashion career_CZ.indd   30WINX_MagicSeries_A fashion career_CZ.indd   30 21.7.14   11:3821.7.14   11:38



31

WINX_MagicSeries_A fashion career_CZ.indd   31WINX_MagicSeries_A fashion career_CZ.indd   31 21.7.14   11:3821.7.14   11:38



32

ní se vymazaly. „Nádhera!“ zvolali sborově 
členové poroty, vstali a začali Stelle tles-
kat.
„Bezpochyby jde o nejlepší a nejpovedeněj-
ší model celé přehlídky!“ prohlásil předse-
da poroty. 
Icy se ušklíbla a potichu řekla čaroděj-
kám: „Jediný model, který si pamatují, díky 
mně!“

Po přehlídce se Stella rozběhla domů. Jmé-
no vítěze měli ohlásit v přímém televizním 
přenosu později odpoledne. Princezna ze 
Solarie nechtěla tu důležitou chvíli za nic 
na světě propásnout!

WINX_MagicSeries_A fashion career_CZ.indd   32WINX_MagicSeries_A fashion career_CZ.indd   32 21.7.14   11:3821.7.14   11:38


